PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 5370/2017 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 14 de dezembro de 2017

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. PAULO
SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho de 2016;
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 66690/2017 - PJPI/TJPI/SGC (0331205),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem  como fiscal e suplente do Contrato
Administrativo nº 150/2017- PJPI/TJPI/SLC, que tem como objeto a contratação da Empresa INSIGNE
MAGISTÉRIO E TREINAMENTO JURÍDICOS LTDA, CNPJ: 20.184.853/0001-38, para Ministrar o
PARA MINISTRAR O CURSO DE REPACTUAÇÃO DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO –
CASOS PRÁTICOS E QUESTÕES CONTROVERSAS (CONFORME A IN 05/2017) aos servidores do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de acordo com as especificações, condições e quantidades
estimadas, constantes nos autos, a saber:
- ANDRÉ QUEIROZ WAGNER, Matrícula nº 28122 - Fiscal;
- ALINE LEITE MARTINS DE SOUSA E SILVA, Matrícula nº 27668- Suplente de Fiscal.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
15/12/2017, às 11:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0336755 e o código CRC 833D884B.

17.0.000034601-2 0336755v2

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php